
 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-30/2018 
Datum:   11. 5. 2020 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 
38/18) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. izredni seji dne 8. 5. 2020 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Osnovni šoli Danila Lokarja Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka 
prihodkov nad odhodki iz leta 2019 in preteklih let, kot je predlagano in specificirano v 
prilogi tega sklepa. 

 

 

 

 

 

 Tadej Beočanin, 
župan 

 
 

 

  



 

 

 

Cesta 5. maja 15 
5270 AJDOVŠČINA 
Telefon: 05 367 11 00, 05 367 11 04 
Faks: 05 367 11 11 
E-pošta: tajnistvo@os-ajdovscina.si 
Spletna stran: http://www.os-ajdovscina.si 

Datum: 9. 3. 2020 
 

  
  
 

SKLEP O RAZPOREDITVI PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI IZ LETA 2019 

 

 

Leto 2019 je šola zaključila s 3.008 EUR presežka prihodkov nad odhodki, po odbitem davku od 

dohodka pravnih oseb.   Iz preteklih let ostaja neporabljen presežek prihodkov nad odhodki v višini 

8.391 EUR. Skupno z neporabljenim presežkom preteklih let in presežkom leta 2019 šoli ostaja še 

11.399 EUR sredstev, ki jih nameravamo v letu 2020 porabiti za:   

1. opremo za učilnico v naravi (okvirni skupni znesek 2.250 EUR); 

2. dražja učila (npr. interaktivni zaslon) (okvirni skupni znesek 3.000 EUR); 

3. pribor za šolsko kuhinjo (dokup lončkov, nožev in žličk, okvirni skupni znesek 2.000 EUR);  

4.  učila in opremo manjše vrednosti (že lansko leto načrtovane vitrine in panoje ter bralne kotičke 

v avli šole in knjižnici, …) (okvirni skupni znesek 2.000 EUR);. 

Del presežka ostaja nerazporejen za morebitne večje nepredvidene stroške. 

 

S sprejetjem sklepa o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 2019 se razveljavi predhodni 

sklep o razporeditvi presežka iz leta 2018. 

 

Sklep je obravnaval Svet šole na seji dne 9. 3. 2020. 

 

 

Ajdovščina, 9. 3. 2020 

 

 

Pripravila: 

Irena Kodele Krašna, ravnateljica 

 

Predsednica Sveta šole:  

   Kristina Angelov Troha 

 


